ПРИНЯТО
На Общем собрании (конференции)
работников государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения
Новосибирской области
«Новосибирский центр
профессионального обучения №1»
Протокол от 17.06.2024 № 3

УТВЕРЖДЕНО
Приказом директора
государственного бюджетного
профессионального
образовательного учреждения
Новосибирской области
«Новосибирский центр
профессионального обучения №1»
от 17.06.2024 №120
директор J Н.В. Борисенко

М. П.

СОГЛАСОВАНО
Председатель
профсоюзной
государственного

первичной
организации
бюджетного

профессионального образовательного
учреждения Новосибирской области

.o' ‘

«Новосибирский центр
профед^ионадцного обучения № 1»

н. И. Калинина
WO^M pK06.2024 № 3

/§^7 Профссю.й яX V
£ и rtJ няо

I <> \ Обучения to 1»
V

Ах,

.> <.>

Изменения и дополнения № 3
в Положение о системе оплаты труда работников

государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

Новосибирск, 2024

1. В связи с изменениями в штатном расписании исключить Качественные
показатели эффективности деятельности работников государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской
области «Новосибирский центр профессионального обучения № 1», изложенные в
Приложении к Положению, по должности паспортист.

2. Качественные показатели эффективности деятельности работников
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
Новосибирской области «Новосибирский центр профессионального обучения №
1», изложенные в Приложении к Положению, по должности водитель автомобиля,
изложить в новой редакции (Приложение).

3. Ввести Качественные показатели эффективности деятельности работников
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
Новосибирской области «Новосибирский центр профессионального обучения № 1»
по должности столяр (Приложение).

4. Настоящие Изменения и дополнения № 3 в Положение о системе оплаты
труда работников государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Новосибирской области «Новосибирский центр
профессионального обучения № 1» (далее - Изменения и дополнения № 3)
вступают в силу со дня их утверждения, за исключением пункта 3 настоящих
Изменений и дополнений № 3.

2. Пункт 3 настоящих Изменений и дополнений № 3 вступает в силу с
16.08.2024 г.

Приложение
к изменениям и дополнениям № 3 в
Положение о системе оплаты труда
работников государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения
Новосибирской области
«Новосибирский центр
профессионального обучения № 1»,
утвержденному приказом директора
учреждения
от 17.06.2024 № 120

Качественные показатели эффективности деятельности работников
государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Новосибирской области
«Новосибирский центр профессионального обучения № 1» и размеры

стимулирующих выплат за их выполнение

№ п/п Перечень показателей Критерии оценки
(значения показателей)

Размер
стимулирующ

их выплат
(% от

должностного
оклада)

Период
оценки

16. Водитель автомобиля
16.1 Обеспечение

бесперебойной работы
транспортного средства

Своевременное техническое
обслуживание транспорта 30 Ежемесячно

16.2 Рациональное
использование
материальных запасов

Экономный расход ГСМ,
запасных частей 35 Ежемесячно

16.3

Эффективность трудовой
деятельности

Соблюдение сроков
выполнения приказов,
поручений, распоряжений,
заданий руководителя
учреждения

15
Ежемесячно

Отсутствие обоснованных
жалоб на работника 10

16.4 Своевременный учет,
контроль и качественное
составление отчетной
документации

Отсутствие замечаний к
заполнению путевых листов и
другой необходимой
документации

27,8

Ежемесячно

16.5 Обеспечение безопасной
перевозки обучающихся
и сотрудников
образовательного
учреждения

Отсутствие жалоб на
работника

24

Ежемесячно

Максимальная выплата по данной должности До 141,8%

№ п/п Перечень показателей Критерии оценки
(значения показателей)

Размер
стимулирующ

их выплат
(% от

должностного
оклада)

Период
оценки

40. Столяр

40.1 Эффективность
трудовой деятельности

Своевременное
предоставление
запрашиваемой информации

23 Ежемесячно

Правильное ведении и
своевременная сдача отчетной
и деловой документации

23,2 Ежемесячно

Внесение рационализаторских
предложений для повышения
доходов по деятельности

10 Ежемесячно

Соблюдение сроков
выполнения приказов,
поручений, распоряжений,
заданий руководителя

25 Ежемесячно

40.2

Соблюдение правил
охраны труда, техники
безопасности в
соответствии с
инструкцией

Отсутствие случаев нарушений
правил охраны труда, техники
безопасности

30 Ежемесячно

Максимальная выплата по данной должности До 111,2%